
 

 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 
 

НАКАЗ  
                                                             м. Чернівці 

 

08.05.2024 р.     №  72 

 

«Про склад комісії для проведення  

  співбесіди вступників у 2024 році» 
 

 

Відповідно до пункту 3 розділу 1 Положення про приймальну комісію 

Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну (нова редакція), пунктів 

2.3, 2.4, 2.5 Положення про співбесіду вступників Чернівецького фахового 

коледжу технологій та дизайну (нова редакція), на підставі рішення Приймальної 

комісії коледжу (протокол від 07 квітня 2024 року № 3), 
 

НАКАЗУЮ:  

1. Створити комісію для проведення співбесіди вступників (далі – 

комісія), які беруть участь у конкурсному відборі на навчання для здобуття 

фахової передвищої освіти у 2024 році, у складі: 
 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Посада 

1. 
КУСА 

Оксана Богданівна 

– завідувач відділення, голова комісії; 

2. 
ФОГЛІНСЬКА 

Надія Борисівна 

– викладач математики, член комісії; 

3. 
ЮЗЕФОВИЧ 

Марина Григорівна 

– викладач української мови і літератури, 

член комісії. 

2. Голові комісії Оксані КУСІЙ забезпечити дотримання вимог Положення 

про співбесіду вступників Чернівецького фахового коледжу технологій та 

дизайну. 

3. Відповідальність за організацію роботи комісії покласти на заступника 

голови Приймальної комісії Лілію НАВОЛЬСЬКУ. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Директор коледжу                   Алла ГАПЕЙ 
 

  Проект наказу вносить: 
  Відповідальний секретар 

Приймальної комісії 
   Галина КРОЯЛО 

   08.05.2024 р.  

 


